PROFESSIONELLES HARDWARE-RAID
MIT ZWEI FESTPLATTEN
Datenblatt
Produktübersicht
Perfekt für PC, iPad USB-C und MAC – LaCie® 2big Dock ist ein
Desktop-RAID mit großer Speicherkapazität, Geschwindigkeiten von bis
zu 550 MB/s. Die beiden Thunderbolt 4-Anschlüsse sind mit USB4, USB
3.2, USB 3.0 und Thunderbolt 4 kompatibel und eignen sich für die

Systemanforderungen
Schnittstelle: Thunderbolt 3 + USB 3.1 (THUNDERBOLT 3 + USB 3.1)
Funktioniert mit USB-C-Hosts: USB 4, USB 3.0, Thunderbolt™ 4, Thunderbolt™ 3 ​
Kompatibel mit den meisten Windows- und macOS-Systemen und iPad USB-C.
Weitere Informationen finden Sie unter lacie.com/os1 2
Inhalt
LaCie® 2big Dock
USB-C-Kabel
Externes Netzteil
Installationsanleitung
ADOBE CC^SRS60^TOOLKIT
Rescue Data Recovery Services zur Datenwiederherstellung4
Region Modellnummer Kapazität Farbe Beschränkte
Garantie (Jahre)
UPC-Code EAN-Code Multipack-UPC
WW STLG16000400 16 TB Schwarz 5 763649170199 8719706042437 10763649170196
WW STLG20000400 20 TB Schwarz 5 763649170205 8719706042444 10763649170202
WW STLG28000400 28 TB Schwarz 5 763649170212 8719706042451 10763649170219
WW STLG32000400 32 TB Schwarz 5 763649170229 8719706042468 10763649170226
WW STLG36000400 36 TB Schwarz 5 763649170236 8719706042475 10763649170233
WW STLG40000400 40 TB Schwarz 5 763649173435 8719706043236 10763649173432
WW STLG48000400 48 TB Schwarz 5 763649182147 8719706045087 10763649182144
1 Verwendung mit Time Machine erfordert möglicherweise eine Neuformatierung.
2 Kompatibilität variiert je nach Hardwarekonfiguration und Betriebssystem des Benutzers.
3 Einmonatige Mitgliedschaft im Adobe Cloud Alle Applikationen-Abo kann bei Produktregistrierung eingelöst werden. Einlösung innerhalb eines Jahres nach Registrierung. Nicht in China erhältlich. Siehe Länderliste unter https://adobe.ly/cc-
countries. Erfordert Internetverbindung und Adobe-ID. Für Benutzer ab 13 Jahren. Geltende Bestimmungen und Datenschutzrichtlinie auf www.adobe.com/legal.html.